BANK@)DKT

01 Oktober 2023 8/D 27 Desember 2023

REKENING KORAN

RC KEBAYORAN BARD ! No. AG : 400-54-13576-7 J
ﬁKepadaYth.:
20102471 SHP NEGERI 29 BOS
(MataUang : 10 i JL, BUMI BLOK B
Halaman ) 1
27 Desember 2023
| Tanggal 87 Desember 202! ]
TANGGAL URAIAN CH/GB | KODE DEBET 3
Saldo Awal ....0vs = 566,836,420.00
I 2 018145 Ke 4332300755 1207 {,641,854.00 §02,194,566.00
i SHP Negeri 29 lakarta
{/10/23 0018150 Ke 4232307005 0207 .641,884.00 §567,652,712.00
SHP Ke EPT'II. g: Jakarta
/1023 N018155 Ke 1152306338 0207 4,641,854.00 §62,910,858.00
7 WP Negeri 28 Jakarta
{/10/23 0018160 Ke 4142305367 1207 4,641,854.00 548,263,004.00
8 SMP H"Li,r"l'l 20 Jakarta
4/10/23 001R165 Ke 4232307005 1207 641,854, 0 543,627,150.00
1 SHP Wegeri 20 Jakarta
4/10/83 ﬂ[}'.-C!Ea Ke 1152306538 0207 4,641,854, 0 §38,985,296.00
2 3HP Negeri 29 Jakarta
10723 0018172 Ke 4142305967 207 4,641,854.00 §34,343,442.00
R SHP Negeri EW Jakarta
4H10/2 0018393 ke 4472000021 207 1,328,000.00 33,021,442.00
1 SHP Negeri 29 Jakarta
£/10/23 ﬂ' ;-’i-h!i Ke 4472000146 0207 1,320,000.00 531,701,442.00
2 egeri 83 Jakarta
in/as 421 Ke 7112304700 0207 1,320,000.00 §10,381,442.00
3 SHP H&g&fi 23 Jakarta
4/10/233 018428 Ee 7032420141 0307 1,320,000.00 §29,061,442.00
2 SHP Negeri 29 Jakarta
{10723 0018438 Ee 3202002671 0207 1,320,000,00 ELT,HI,M 00
B SHp h,: ri 29 Jakarta
4/10/23 N018449 Ke 4332307005 0207 4,641,854.00 523,098,588.00
1 SKP Negeri 23 Jakarta
£/10/21 0018457 Ke 1152306936 0207 4,B41,854.00 §518,457,734.00
2 SHP Negeri 20 Jakarta
{/10/23 0018461 Ke 4142305367 0207 4,641,854.00 513,615,880.00
& SHP Negeri 23 Jakarta

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
ke telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO

105 Setor Sweep Digiro

109  Jasa Giro

114 Setor Xfer DiGire

133 Bunga Deposita

206  Tarik Sweep U/Gira

208  Biaya Administrasi

284  Biaya Cetak

1000 Setor Tunai (Rp)

1001 Setor Pemindahbukuan

1002 CM D/Yadib (3060)/KU MSK BPD
1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2052
2251

CN DIRTGS

Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-B8Y Manual

Tarik Tunal Dng Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kliring

Tolakan Setoran Nombes

Cn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKS! PINJAMAN

Pembukaan Pinjaman
Pembayaran Pinjaman

0002
ooos
o102
0103

Biaya Bunga

Pembayaran Bunga

SE.&O

www. bankdki.co.ld
www, bankdkl-syariah. com



01 Oktober 2023 S/D 27 Desember

BANK®)DKT

REKENING KORAN

2023
[ No.AC: 100-54-13576-1 J
Kepada Yth. 1

20102471 SMP NEGERI 29 BOS
JL: BUMI BLOK B

-

§13,815,880.00
511,175,880.00

§08,535,880,00

§05,895,880.00

503,255,880.00
| 501,935,880.00
500,616,880,00
199,295,880.00
436,655,880.00
434,015,880.00
491,375,880.00
488,735,880, 00
486,095,880.00
471,442,880.00
465,666,880.00

462,347,380.00

telah disetujui oleh pihak Saudara.

KO REBATORAR BARN
(" Mata Uang IR,
Halaman 2
Tanggal 27 Desember 2021
L
Salde Pindahan .vevvun.:
4/10/2 0018517 Ke 4472000021 0207 2,540,000.,00
1 SHP Negeri 29 Jakarta
(/10723 0018525 Ke 4472000148 (207 2,640,000.00
g SI-IP He;cri 29 Jakarta
1/10/23 8532 Ke 7112304700 0207 2,640,000.00
3 .1HP Negeri 28 erksxr'd
4/10/23 0018544 Ke 703242014 0207 2,640,000.00
7 SMP Wegeri 29 Ja[-.ar-ua
1110722 0018556 Ke 3222304880 NanT 1,320,000,00
8 “tHJ Negeri 29 Jakarla
4/10/23 1018573 Ke 42923090886 0207 1,320,000.00
7 '1Hr Regeri 23 Jakarta
£/10/33 0018611 Ke 3222320594 0207 1,320,000,00
i SHP va. ri 83 Jakarta
1/10/32 0018619 Ke 3222304880 0el7 2,040,000,00
8 SMP Megeri 20 Jakarta
4/10/23 0018628 Ke 3202002671 0207 2,640,000.00
D SMP Negeri 28 Jakarta
4/10/23 0018641 Xe 4292303086 0207 2,640,000,00
7 GHP Negeri 29 Jakarta
4f10/23 0018649 Ke 1222320594 0207 2,640,000,00
f SKF Megeri 29 Jakarta
4/10/23 1018751 Ke 441230094 0207 2,640,000.00
f SMP Wegeri 20 Jakarm
13/10/23 B0706848 Ee 5000827859 0207 14,653,000,00
) SMP Negeri 29 uai\arta. ;
13/10/22 0670851 Ke 5110804687 0207 5,776,000,00
3 SHP Negeri 29 Jakarta
17/10/23 0073373 Ke 4020801922 0207 2,718,500.00
§ SMP Kegeri 28 Jakarta
Catatan : Harap memberitahukan kepada kaml, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
{\ waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos,

KODE TRANSAKSI GIRO

105
108
114
133
208
208
284
1000
1001
1002
1005

Setor Sweep Diglro

Jasa Giro

1010
1027

Setor Xfer D/Giro 1028
Bunga Deposito 2000
Tarik Sweep U/Giro 2002
Biaya Administrasi 2004
Biaya Cetak 2010
Sator Tunai {Rp) 2026
Setor Pemindahbukuan 2082

CN DiYadib (3060)/KU MSK BPD

2261

Setor Kliring-BY DB Rek-2026

CN D/RTGS

Setor Kilring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-8Y Manual

Tarlk Tunal Dng Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Blaya Set Kliring

Tolakan Setoran Nombes

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

0002 Pembukaan Pinjaman
0008 Pembayaran Pinjaman
0102 Biaya Bunga

0103 Pembayaran Bunga

SE. &0

www, barkdkl .coid
www, bankdki-syarlab.com

kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap J



BANK @ DKI

01 Oktober 2023 8/D 27 Desember 2023

REKENING KORAN

K0 KR { BARU [ No.AC : 400-54-13576-7
r N
Kepada Yth. :
20102471 SMP NEGERI 29 BOS
Halaman : 3
AN Nacs | . annn
Tangoal : af LegemDer slled
L 99 4 '8 =
TANGGAL URAIAN CHI/GB | KODE DEBET KREDIT S-N_ ﬂ'g
Saldo Pindahan vevveves : 162,947,380.00
F7/10/23 079523 Ke 4020801322 0207 4,160,835,00 {98,786,545.00
5 SMP Negeri 29 Jakarta
17/10/23 r':‘i"'.'-::':-‘i Ke S0008£7839 0207 1,420,5800.00 457,365, 745.00
3 GMP Kegeri 28 Jakarta
17/10/23 00 50008278499 0207 1,065,600,00 456,300, 145.00
9 SMP Negeri 29 Jakarta
10/2) | PRNGRMEALIAN PT TAAMIR A 4,651,000.00 470,353,145.00
LII‘ ATA JAVASINDO
18/10/23 PENGEMEALIAK FT PAKDU M 1ou §,776,000.00 476,729,145.00
LA PERSADA
18/10/23 0081432 Ke 5000827839 207 16,264,830.0C 460,464,315.00
3 SHP Negeri 29 uakar
1§/10/21 0081434 Ew hm.lldm 0207 6,411,360,00 454,052,855.00
2 SHF
16/10/2 I 0207 585,000,00 453,497,955.00
7 GME
]{1""]i.|am | o ;-\-'-.:.!'? 35,5:(‘.5:L-”[: ‘H-E’tgr'l]-l‘qgﬁ-m-"I
3 SHP HF:F:ffll :T l;f_'lk'.lrtd
18/10/23 0081989 Ke 4380800058 37,501,440,00 379,464, 985.00
J SHP Megeri 29 Jakarta
18/10/23 0081991 Ke 4360800055 0207 49,787,160.00 329,662,805.00
3 SHP Negeri 29 Jakarta |
al/10/23 0085642 Ke S000R2TTTI 0z07 &,800,000.00 326,882,805.00
2 SHP Negeri 29 Jakart:
_-"|JI 1'.! :’;:1 .rlanf_ha-- hc |].|,,|,|m|'“ll'l'|l -j:l-rl- 555‘,UUG|UG 11 ,db?umu uy
7 OHF ri 23 Jakarta
20/10/2: nog Ee “';, 801478 0207 1,438,560.00 J24,689,245.00
J SHP rgeri 23 Jakarta
20/10/23 0085660 Ke 5422801476 0207 1,538,400.00 321,200,845,00
3 SMP Fegeri 20 Jakarfa
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. e
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
108  Setor Sweep Digiro 1010 CND/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE. &0
109  Jass Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman e
114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Finbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Administrasi 2004 PFinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2028 Dn Biaya Set Kiiring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)KU MSK BPD 2251 DOn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www. bankdki.co.id
www, bankrdkl-syariah, com



KC KEBAYORAN BARU

01 Oktober 2023 §/D 27 Desember 2023

REKENING KORAN

[ No, AC :

400-54-13576-1

-

Kepada Yth.

20102471 SMP NEGERI 29 BOS
JL BUHI BLOE B

AED KD
Jig,ad0,8

A
319,030,84

5.00
b

.00
418,424,6845.00

308, 716,010.00

[ Mata Uang IDR
Halaman §
| Tanggal : 27 Desember 2023
Saldo Pindahan ....uv0s!
80/10/23 0085666 Ke 5000827771 0207 4,200,000.00
2 SMP Negeri 28 Jakarta
20/10/23 0085667 Ke 4120800063 0807 666,000.00
7 SMP Negeri 2§ Jakarta
20/10/23 0085670 Ke 5000827899 0307 11,708,835.00
9 SUP Negeri 29 Jakarta
20/10/23 (0308728 Pengembalianh 0101
onor TRE ECHANNEL
a0/10/21 0085762 Ke 4472000021 0207 1,320,000.00
1 SHP Megeri 20 Jakarta
26/10/2] JAGIR OKTOBER 2021 0109
26/10/21 | Ke 10102060153 TARIE XFE 0215 184,471.00
R U/GIRO
a6/ 11/23 JAGIR NOVEMBER 2023 0109
a6/11/23 | Ke 10102060 RIE £TE 0215 130,231.00
R U/GIRO
7/18/23 0112150 Ke 4232307005 0207 4,641,854.00
L SMP Wegeri 28 Jakerta
7712783 0112162 Ee 1152306938 0207 4,641,864,00
2 8MP Negeri 29 Jakarta
T/18/23 0112174 Ke 4142305967 0207 4,641,854.00
R SHP Negeri 20 Jakarfe
T/18/83 0112184 Ke 4232307005 0307 4,641,854.00
1 SMP Negeri 23 Jakarta
T{13/8} 0112856 Ke 1152306336 0207 4,641,854.00
2 SHP Negeri 29 Jakarta
7712783 0112864 Ke 4142305967 0207 4,641,854,00
i OMP Hegeri 29 Jakarta
7/18/23 0112869 Be 4020802111 0209 5,976,000.00
4 SHP Negeri 29 Jakarta

1,324,000,00 308,038,010.00
308,718,010.00

164,471.00 306,902,481.00
306,716,010.,00

130,231.00 306,8468,241.00

306,718,010.00
302,076, 156,00
297,434,302.00
292,792 ,448.00
268,150,594.00
283,508, 740.00
* 278,866,886.00

272,890,886.00

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam

waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

=

\ telah disetujui oleh pihak Saudara.

KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN

105  Setor Sweep Digira 1010 CN DIRTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE. &0
108 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman .=
114 Setor Xfer D/Gira 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga

133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunal Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga

206  Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

208  Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel

1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring

1001 Setor Pamindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN DfYadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1008 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www.bankdki,co.ld
www.bankdid-syariah, com




ke KERAYORAN BARU

{ ‘bEkahar MF
(1 Oktober 2021

BANKQ) DKT

23 8/0 27 Desember 202

REKENING KORAN

No. AC : 400-54-13576~7

Kepada Yth. : ]

20102471 SMP KEGERI 29 BOS

( MataUang : DR JL BUMI BLOK E
Halaman : § :
27 Desember 2021
| Tanggal i Desen o § L
TANGGAL URAIAN CH/GB | KODE DEBET
faldo Pindahan ..vuevssl 272,850,886.00
ta/12/21 0138377 Ke 5OG0BZ7889 0207 8,333,325,00 264,557,561.00
3 SMP Wegeri 29 Jakarta
18/12/23 0 Ke 4232307005 0207 4,641,854.00 259,915,709.00
| SMF Negeri 28 Jakarta
12712723 0139011 Ke 1152306336 0207 4,641,854.00 255,273,853.00
7 SME Negeri 29 Jakarta
18/12/28 0133024 Ke 4142305367 0207 {,641,854.00 &50,631,999.00
8 SHP Hegeri 29 Jakarta
12712733 0139842 Ee 5000427771 1207 2+265,510.00 246,766,489.00
2 SMP Negeri 28 Jakarta
a/12{83 0139857 ke 4120800061 0207 17,583,500.00 230,772,989.00
7 SHP Negeri 23 Jakarta
18/12/21 0139876 Ke 5422801476 0207 1,286,480.00 229,476,508.00
T SWP Megeri 89 Jakarta
. 013 ke 5000827889 0207 7,464,750.00 222,011,759.00
0 SHP Negeri 20 Jakarta
12/18/23 1139527 Ke 4120800063 0207 5,605,500,00 216,406,259.00
7 SMP Negeri 2 Jakarta
18/12/21 0139955 Ke 5000827899 0207 §,017,200,00 211,383,059.00
3 GHP Negeri 23 Jakarta
12/13/23 0139968 Ke 4020801922 0207 §,938,275.00 alia,4a0,764.00
5 SMP Negeri 2] Jakarta
12/12/2) 0139990 Ke 412080006 0207 10,723,590.00 131,727,184.00
T GHP Regeri 20 Jakarta
13/12/23 0140013 Ke 4360800055 0207 46,124,310,00 145,602,884.00
1 SMP Kegeri 29 Jakarta
1a/18 0142506 Ke 5202315557 0207 600,000,00 145,002 ,684.00
| SHP Negeri .]:] Jakarta
12/12/23 0589043 Dr 52022155567 0107 600, 000,00 145,602,884.00
| PINBUKCUS salah fransf
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
L waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

telah disetujui oleh pihak Saudara.

/

KODE TRANSAKS! GIRO

106 Setor Sweep Digira 1010
109 Jasa Giro 1027
114 Setor Xfer DIGiro 1028
133  Bunga Deposito 2000
206  Tarik Sweep WGiro 2002
208  Biaya Administrasi 2004
284 Biaya Cetak 2010
1000 Setor Tunai (Rp) 2026
1001 Setor Pemindahbukuan 2052
1002 CN DfYadib (3060)/KU MSK BPD 2251
1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

CN DIRTGS

Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Basar-BY Manual

Tarik Tunai Dng Cek/BG
Pinbuk dng Cek/BG-1001
Pinbuk dng Dabet Mota-1001
Tolakan Setoran Kliring Ritel
Dn Biaya Set Kliring

Tolakan Setoran Nombes

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

0002 Pembukaan Pinjaman
0008 Pembayaran Pinjaman
0102 Blaya Bunga

0103 Pembayaran Bunga

SE. &0

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

www. bankdkl.co.id
www. bankdkl-syartah. com



BANK®YDKI

01 Oktober 2023 §/D 27 Desember 2023

REKENING KORAN

KC KRBAYORAN BARW F"“- A 400-54-13576-1 )
( Kepada Yth. : 1
: 20102471 SHP NEGERI 29 BOS
[ MataUang : 10~ JL BUMT BLOK B
Halaman : f

1 Tanggal * 27 Desember 2023

Salde Pindahan .uveeess 145,602,884.00
23/12/23 0194688 Xe S202315557 0207 666,000,00 144,936,884.00
1 SHP Negeri 29 Jakarta
2a/128/23 (194634 Ke 1270800211 0207 8,750,000,00 136,186,884.00
6 SHMP Negeri 29 Jakarta
24/12/23 0189234 Ke 4472000021 0207 1,320,000,00 134,866,884.00
I SMP Wegeri 23 Jakarta
24/1e/23 0199235 Ke 4472000146 0207 1,320,000,00 133,546,884.00
2 SMP Negeri 20 Jakarta ”
24/12/23 0199237 Ke 7112304700 0a07 1,3E0,000,00 132,226,884.00
3 GMP Negeri 20 Jakarta
24/12/23 0199238 Ke 7032420141 0207 1,320,000.00 130,306,884, 00
& SMP Hegeri 29 Jakarta
24/12/23 0159240 Ke 1222304880 paoty 1,320,000.00 129,586,884.00
f SMP Negeri 29 Jakarta
24/12/2) 0109241 Ee 3202002671 0807 1,320,000.00 128,266,884.00
fi TP Negeri 29 Jakarta
24118723 0139244 Ke 4120800063 0207 5,700,000.00 128,066,884.00
T SMP Negeri 2% Jakarta
24/12/23 0109245 Ke 4232309088 0207 1,320,000.00 121,246,864.00
T GMP Negeri 29 Jakarta
24/12/23 0189246 Ke 32223205634 0207 1,320,000.00 : 113,926,864.00
fi SHP Negeri 2§ Jakarta
a4/12/23 0199248 Ke 4412300329 0207 1,320,000.00 118,606,884,00
§ GHP Negeri &) Jakarta
ai/18/33 0199261 Ke 4472000021 0207 1,380,000.00 117,286,884.00
1 SHP Negeri 29 Jakarta i
24/12/283 0199262 Ke 4472000148 0207 1,320,000.00 115,366,884.00
2 SHP Negeri 29 Jakarta
ad/13/2d 01993564 Ke 7112304700 0207 1,320,000.00 114,646,884.00
3 GMP Negeri 23 Jakarta
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempe! pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
L telah disetujui oleh pihak Saudara. _J
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
106 Setor Sweep Digiro 1010 GN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman S.E &0
108 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-Z026 0008 Pembayaran Pinjaman
114 Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kiiring Nom Basar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133  Bunga Deposito 2000 Tarlk Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
208 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208  Blaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Celak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Blaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www. bankdki.co.id
www. bankdki-syarish. com



BANK @ DKI

01 Oktober 2023 8/D 27 Demember 202
KC KERAYORAN BARU No. AC : 400-54-13576-17
~
Kepada Yth. :
20102471 SHP NEGERI 29 BOS
( MataUang : 11k ) JL, BUMI BLOK E
Halaman  : [
‘. ) J L =
A T : )
TANGGAL URAIAN CHIGB | KODE DEBET KREDIT
Salde Pindahan coveveen: Ll-l h:b E\E"r 00
2471272 rl‘.u;...;.|1 1 0207 ],.;Zl-ﬁ,.lia.'l.-‘-ﬂ ,,‘.!..i;|.,.\.-.{.::ii
2 SME }l"ét':[l 29 Jakarta
24/12/23 t i Ke 3222304880 0207 1,320,000,00 :;J_E,UUE:I,UG;.“'I
A SHP eri 29 Jakarta
2411 0199257 Ke 3202002871 0207 1,320,000.,00 110,686,884.00
B i n'mr"
24/1% 12923 0207 1,520,000, 00 109,166,884.00
7 J
24/12/2 ea 0207 1,320,000.00 108,046,884.00
6 SHP Jakarta
24/12/28 0199260 Ke 4412300329 0207 1,320,000.00 106,726,884.00
5 SHF Re ] .ir":'r' arta
a/12/8 04164 1:& Ke L[]. 108580 627,000.00 106,039,884.00
1 12833 18
JAGIR | 0109 88,858.00 106,188,742.0 J
Ke 10102060153 nn[r.[k {FE 0215 88,858.00 106,099,884.0
0 'ii‘ir_
Total Hutasi: 93 Db 483,491,096.00 22,754,560.00 T Kr
Set.kir. Br ini: Saldo Bfekbtif: 106,093,884.00
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
. telah disetujui oleh pihak Saudara. p
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep Digiro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman S.E &0
108 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Mom Besar-BY DB Rek-2028 0008 Pembayaran Pinjaman = '
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Eunga
206 Tarlk Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208  Biava Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Catak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www. baridki co.id
www, bankdki-syariah, com
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